
００
０
　
　
１

昨
痔

２０‐
螺

時
所

日
場

第5回山梨動脈硬化研究会
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。きてこの度、
下記要領にてr第5回山梨動脈硬化研究会」を開催させていただく運びとなりました。

大変ご多用のところ恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

「リクシアナOD錠の適正使用情報について」

第一二共株式会社

座長:出梨大学大学院総合研究部 分子病理学講座 教授 範 江林 先生

:闘聴=‐揮筑脚閥財調輔能夢
‐
力■ズムと

鞠 をザト晩 新たな治
‐
粛よ

演者=りんくう総合医療センター 病院長 出下 静也 先生

※軽食をご用意しております。

当日ご参撤預いた確認の為、ご施設軽・ご芳名のご議入をお願い験します。

曲、ご記入頂いた施設名・芳名は医薬品及び医学・薬学に関する鰭載提供の為にt14用させていただくことがごぎいます。

価卒ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

共催 :山 梨動脈硬化研究会

委 第一三共株式会社


